5.

E

Cce nomen Dómi-ni Emmánu-el, * quod annunti-

á-tum est per Gábri-el, hó-di-e appá-ru-it in Isra-el :

per Ma-rí-am Vírgi-nem est na-tus Rex. E- ia! Virgo De-um

génu-it, ut di-ví-na vó-lu-it cleménti-a. In Béthlehem na-

tus est, et in Je-rú-sa-lem vi-sus est, et in omnem terram

hono-ri-fi-cá-tus est Rex Isra-el.